＜各班の皆様・班長さんへ＞①

○班長さんによる班の会費集金開始を 6月に変更させていただきます。

 今年度は 5月から集金をお願いする予定でしたが、「令和 3 年度定期総会」が開催中止になり書

面総会になりましたので、今年度の班長さんによる会費集金開始は、6月に変更させていただくこ

とになりました。6月中旬ころ「6 月の回覧」とともに領収書などを入れた会費納入封筒を班長さ

んへお届けいたします。よろしくお願いいたします。

＊すでに班員さんからの会費を預かっていらっしゃる班がありましたら、5月中でも受付けます。

回 覧 班長

砧町町会事務所 平日１０：００～１２：００（土日祝休み）砧４－１７－１２

       ☎＆ＦＡＸ ３４１７－２４４５ *最後の方は回覧を班長さんへ戻してください。

会員各位

【2021 年 5 月のお知らせ】

砧町町会回覧

  月  日配布

  砧町町会の「令和 3年度定期総会」の資料をこの回覧に

入れさせていただきました。

皆様、ぜひご確認ください！！

令和 3年 5月 12日(水) 砧町町会会長 長島 日出男

砧町町会会員の皆様、日頃より砧町町会の運営につきまして多大なご協力をたまわり、誠にあり

がとうございます。

さて、「令和 3年度定期総会」につきましては、4 月 25日（土）開催の予定でしたが、緊急事態
宣言が発出されたことを受けまして開催を中止することといたしました。

通常とは違う方法ではありますが、「定期総会資料」を回覧にて会員の皆様にご覧いただき、承認
とさせていただきたいと思います。

「定期総会資料」について、ご質問等ございましたら、6 月 4 日（金）までに下記にご連絡くださ
い。

（連絡先）砧町町会事務所      （平日１０：００～１２：００）

                  ☎＆ＦＡＸ ３４１７－２４４５

                 令和 3 年 5 月 18日

                   砧町町会 会長 長島日出男

裏面へ続く

＜各班の皆様・班長さんへ＞②

○「令和 3年度 敬老祝い品」申請について

 今年度の「敬老祝い品」は、9月にお届けいたします。対象は敬老の日をもって満 80歳以上

になられる会員および同居のご家族の方です。  詳細は「6 月の回覧」をご覧ください。

＜5月の回覧リスト＞

① 「5月のお知らせ」 砧町町会

② 「平成 3年度砧町町会定期総会資料」 砧町町会

③ 「世田谷区の【区民交通障害保険】ご加入のおすすめ」 世田谷区

④ 「砧むらだより 2021年 5月号」 砧むらおばちゃん会議

⑤ 「砧地区古着古布回収」 砧地区ごみ減量・リサイク

ル推進委員会他

⑥ 「やまの 4 月・5 月」 山野小学校

⑦ 「きぬた 4 月・5 月」 砧小学校

＊回覧は毎月 1回まとめて配布します。日付が古いものもありますがご了承ください。

砧町町会主催 スタンドパイプ実習会のお知らせ

協力 成城消防団第五分団 ＊D 型ポンプの実習も行います。

日時 6 月 5日（土）午前 10時より(約 1時間の予定)

場所 三峰公園（砧 4丁目）雨天中止

＊事前申し込みはいりません！参加、見学大歓迎です。